现根据 《中华人民共和国招标投标法》第四十九条“违反本法规定，必须

进行招标的项目而不招标的，将必须进行招标的项目化整为零或者以其他任

何方式规避招标的，责令限期改正，可以处项目合同金额千分之五以上千分

之十以下的罚款”及《重庆市招标投标行政处罚裁量基准适用规则》第十一

条应当依法从轻处罚情形“主动供述行政机关尚未掌握的违法行为的”、附

件较轻违法情节裁量标准“处项目合同金额千分之五至千分之六点五的罚

款” 的规定， 决定作出处项目合同金额千分之五的处罚。 作出如下行政

处罚：

。处罚款人民币贰拾万零伍仟贰佰元整（ 205200.00) ¥

上述罚款，当事人应当自收到本处罚决定书之日起 日内，缴纳罚15 

款。 逾期不缴纳罚款的，本机关将根据《中华人民共和国行政处罚法》第

七十二条第一款第（一）项的规定，每日按罚款数额的百分之三加处罚款，

加处罚款的数额不得超出罚款的数额。

如不服本处罚决定，可以在收到本决定书之日起 日内向 60 秀山土家

族苗族自治县人民政府 申请行政复议；也可以在收到本决定书之日起 6 个

月内直接向 秀山土家族苗族自治县人民法院 起诉，但本决定不停止执行，

法律另有规定的除外。逾期不申请行政复议、不提起行政诉讼又不履行